
Finalskottet - 2024-06-30

Ställning: 5 bästa skjuter ett ståskott i taget. Utslagning en efter en. 60s, 45s, 30s & 15s. 
Plac. Skott 1 Skott 4

1 Elin Åhlin Bälgviken 9 (10) + 9
2 Olle Gabrielsson Rommehed 8 (10) + 8
3 Stefan Lundqvist Ununge 9
4 Roger Hjälström Ununge 9
5 Thomas Elmberg Ununge 5

Ställning: 10 bästa skjuter 10 ligg på 90s
Plac. Namn Klubb Serie 1 Totalt

1 Olle Gabrielsson Rommehed 100 100
2 Thomas Elmberg Ununge 100 100
3 Elin Åhlin Bälgviken 99 99
4 Roger Hjälström Ununge 99 99
5 Stefan Lundqvist Ununge 99 99
6 Peter Lundqvist Ununge 98 98
7 Lennart Tibblin Stockholm Amatör 98 98
8 Patrick Johansson Rommehed 97 97
9 Camilla Grydén Rasbo-Vaksala 97 97

10 Lars Berken TVÖR 95 95

Liggande: 5 bästa skjuter en skott i taget. Utslagning en efter en. 60s, 45s, 30s & 15s. Decimalräkning.
Plac. Namn Klubb Skott 1 Skott 2 Skott 3 Skott 4

1 Hans Hägglund Skultuna 10,9 10,4 10,1 10,6
2 Bengt Myrberg Bälinge 10,6 10,2 10,4 10,0
3 Jan Halling Stockholm Amatör 10,4 10,4 9,5
4 Börje Forsberg Östhammar 10,9 10,5
5 Göran Hägg Bälgviken 10,1

Liggande: 10 bästa skjuter 5 ligg på 2,5min
Plac. Namn Klubb Serie 1 Totalt

1 Jan Halling Stockholm Amatör 50 50
2 Bengt Myrberg Bälinge 50 50
3 Göran Hägg Bälgviken 50 50
4 Hans Hägglund Skultuna 49 49
5 Sture Tibblin Stockholm Amatör 49 49
6 Börje Forsberg Östhammar 49 49
7 Kjell Lind Bälinge 48 48
8 Lennart Pree Stockholm Amatör 47 47
9 Lars-Göran Lundqvist Ununge 45 45

10 Berndt Steffen Frötuna 45 45
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Resultat Liggande, grundomgång
Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Totalt

1 Jan Halling Stockholm Amatör 50 50 50 249
2 Hans Hägglund Skultuna 50 49 50 248
3 Sture Tibblin Stockholm Amatör 49 48 49 245
4 Lars-Göran Lundqvist Ununge 50 49 48 245
5 Börje Forsberg Östhammar 48 49 50 244
6 Bengt Myrberg Bälinge 50 49 49 244
7 Göran Hägg Bälgviken 49 48 50 243
8 Lennart Pree Stockholm Amatör 50 49 49 243
9 Kjell Lind Bälinge 48 49 48 242

10 Björn Carlsson Stockholm Central 47 47 49 241
11 Berndt Steffen Frötuna 47 48 49 241

Resultat Senior, ställning grundomgång
Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 N. grund Totalt

1 Roger Hjälström Ununge 50 48 46 95 239
2 Camilla Grydén Rasbo-Vaksala 47 39 48 92 226
3 Lars Berken TVÖR 49 35 39 89 212
4 Thomas Elmberg Ununge 49 23 43 90 205

Resultat Elit, ställning grundomgång
Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 N. grund Totalt

1 Elin Åhlin Bälgviken 49 49 49 98 245
2 Peter Lundqvist Ununge 50 45 49 95 239
3 Olle Gabrielsson Rommehed 49 44 49 96 238
4 Stefan Lundqvist Ununge 50 47 47 94 238
5 Lennart Tibblin Stockholm Amatör 49 43 47 93 232
6 Patrick Johansson Rommehed 49 42 47 88 226
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